2021年10月５日

各  位

                     株 式 会 社 関 門 海

代 表 取 締 役 社 長  山 口  久 美 子

         （コード番号：3372 東証第二部）

                          問合せ先 経営支援本部部長 新家 明

                           電  話  番  号  0 6 - 6 5 7 8 - 0 0 2 9

第三者割当による第 10 回新株予約権の行使価額の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社が 2020 年 12 月 24 日に発行した第三者割当による第 10 回新

株予約権について、下記のとおり行使価額を修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 新株予約権の名称 株式会社関門海第10回新株予約権

２ 行使価額修正の通知日 2021年10月５日

３ 行使価額の修正日 2021年10月６日

４ 修正前行使価額 287円

５ 修正後行使価額 268円

６ 修正事由
本新株予約権の発行要項第10項に規定された行使価額の修正条項の

適用によるものです。

※上記に記載した事項以外の本新株予約権の詳細につきましては、2020 年 12 月８日公表の「第三者割当によ

る第 10 回新株予約権の募集に関するお知らせ」及び 2020 年 12 月 24 日公表の「第三者割当による第 10 回新

株予約権の払込完了に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上